"Οτι δεῖ τὴν χήραν τὴν εὐδοκιμήσασαν ἐν τοῖς ὑπὸ τοῦ Ἀποστόλου εἰρημένοις κατορθώμασι, καὶ φθίσασαν εἰς τὸ τάγμα τῶν ὄντων χηρῶν, προσκαρτερεῖν ταῖς δεήσεσι καὶ ταῖς προσευχαῖς μετὰ νηστειῶν γυντὸς καὶ ἡμέρας.

Κεφάλ. β'.

ΛΟΥΚΑΣ. Καὶ ἦν "Ἄννα προφῆτις, θυγάτηρ Φανουὴλ, ἐκ φυλῆς Ἰσαρί· αὐτὴ προβεβηκεῖ ἐν ἡμέραις πολλαῖς, ζῆσασα μετὰ ἀνδρὸς ἔτη ἐπτὰ

A Quod non debent mulieres se ad parandam pulchritudinem exornare, sed studium omne et curam ad bona opera conferre, atque hunc verum et Christianis mulieribus convenientem ornatum esse existimare.

Caput V.

Similiter et mulieres in habitu ornato cum verecundia et sobrietate ornantes se, non in tortis crinibus, aut auro, aut margaritis, vel veste pretiosa, sed, quod decet mulieres, promittentes pietatem, per opera bona (I Tim. ii, 9, 10).

Quod debent mulieres silere in Ecclesia, et sedulo domi de modo placendi Deo inquirere

Caput VI.

B *Mulieres vestræ in ecclesiis taceant. non enim permittitur eis loqui, sed subditas esse. Si quid autem volunt discere, domi viros suos interrogent. Turpe est enim mulieribus loqui in ecclesia (I Cor. xiv, 34,35). Mulier in silentio discat cum omni subjectione. Docere autem mulieri non permitto, neque dominari in virum, sed esse in silentio. Adam enim primus formatus est, deinde Eva. Et Adam non est seductus, mulier autem seducta in prævaricatione fuit. Salvabitur autem per filiorum generationem, si permanserint in fide, et dilectione, et sanctificatione, cum sobrietate (I Tim. ii, 11-15).*

REGULA LXXIV.

Quod oportet viduam, robustiore corpore prædi tam, in cura ac studio vitam degere, memorem eorum quæ ab Apostolo dicta sunt, et testimonii, quod Dorcadi datum est.

Caput I.

In Joppe autem erat quædam discipula nomine Tabitha, quæ interpretata dicitur Dorcas. Hæc erat plena operibus bonis, et eleemosynis 310 quas faciebat (Act ix, 36). Et paulo post: Et circumsteterunt illum omnes viduæ flentes, et ostendentes tunicas et vestes quas faciebat cum esset cum ipsis Dorcas (ibid 39)... Vidua eligatur non minus sexaginta annorum, quæ fuerit unus viri uxor; in operibus bonis testimonium habens, si filios educavit, si hospitio recepit, si sanctorum pedes lavit, si tribulationem patientibus subministravit, si omne oquus bonum subseruta est (I Tim. v, 9, 10).

D Quod vidua quæ ob recte facta ab Apostolo memorata illustris est et clara, quæque ad ordinem vere viduarum pervenit, precibus et observationibus cum jejuniis noctu diuque insistere debeat.

Caput II.

Et erat Anna prophetissa, filia Phanuel, de tribu Aser: hæc processerat in diebus multis, et vixerat cum viro annis septem a virginitate sua.